bbluko HaTanba BnapuMupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-03.0221

25-03.0223

25-03.0232

9713

25-03.0236

25-03.0242

25-03.0241

25-03.0244

25-03.0239

25-03.0249

25-03.0256

25-03.0255

25-03.0257

25-03.0251

25-03.0260

9544/4

6893461

6896849

25-03.0265

9721

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

06.04.2025

09.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

12.04.2025

14.04.2025

13.04.2025

CBepeHusa

Bbl4ko HaTanba BnagnmmposHa

004119

26.03.2008

O6BbeKT oOueHKU

MallnNHO-MeCTOo

KBapTupa

3eMeJibHbIA y4acToK

>KUJIOA OOM C 3eMelbHbIM
y4yacTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION OOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

>KUJION OOM C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KUJION O,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKWOM [OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

KUnon JAOM C 3eéMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

06BbEKT KanuTanbHOro
CTpounTenbCTBa

>KUJIOA OOM C 3eMebHbIM
y4yacTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



25-03.0267

25-03.0271

25-03.0279

25-03.0284

25-03.0287

25-03.0285

25-03.0289

6922016

25-03.0355

25-03.0270

25-03.0294

25-03.0295

25-03.0298

25-03.0300

9722

25-03.0302

25-03.0303

25-03.0304

25-03.0306

25-03.0309

9717/1

25-03.0308

9735

25-03.0313

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

26.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4aCTOK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJIOA OOM C 3eMeJlbHbIM
y4yacTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

06BbEKT HE3aBEPLLUEHHOM O
CTpoOUTENbLCTBA

KOanosas

Knanosasa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

npaso Nonb30BaHUA (apeHabl)
HEXWUNbIM NOMELLEHNEM

>KUJIO OOM C 3eMebHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-03.0317

25-03.0318

25-03.0321

6959526

25-03.0320

9717/2

25-03.0328

25-03.0304

25-03.0358

25-03.0336

25-03.0334

25-03.0330

25-03.0335

25-03.0324

9749

6969102

25-03.0339

25-03.0343

9751

25-03.0345

6972775

9627

25-03.0356

25-03.0362

7011036

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHpa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

24.04.2025

10.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

>KUJION O,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3eMeJIbHbIN y4acToK

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

AOM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

npaBo apeHabl HEXNbIMU
noMeweHnamm

XKWUJI0M [IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

>KUJION O,0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KWJION OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

>KWUJI0 OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

HeXwuoe 30aHne - aBTOCTOAHKa
Ha ABa aBTOMOOUNA C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM

>KUJION AOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



7001081

25-03.0374

25-03.0376

9760

9764

7031377

25-03.0392

25-03.0393

25-03.0391

25-03.0394

25-03.0397

25-03.0396

25-03.0399

9778

25-03.0401

25-03.0400

9772

25-03.0405

9762

25-03.0406

25-03.0410

25-03.0414

25-03.0415

25-03.0416

9717/3

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

26.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.06.2025

01.06.2025

01.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

03.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

>KUJION O,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUSO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KWJION OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUJIOM IOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

>KUJION OOM C 3eMelbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

4aCTb XWJOro AOMa C 3eMeJibHbIM
YyH4aCcTKOM

KBapTUpa

XKWUOW IOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4acTKOM

>KWUJI0 OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

MPaBo apeHbl HEXXWJTbIMU
rnomMeLleHnamm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



9763

7062855

25-030420

25-03.0404

25-03.0424

25-03.0426

25-03.0428

7072665

25-03.0392

25-03.0438

25-03.0431

25-03.0432

25-03.0441

25-03.0440

9763/1

25-03.0445

25-03.0448

9794

9801

25-03.0455

9706

9800

7112837

25-03.0450

25-03.0460

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

14.06.2025

13.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

28.06.2025

29.06.2025

28.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

>KUJION [O,0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKWOM 1OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

>KUJIOM OOM C 3€MeJbHbIM
y4aCTKOM

XKWJIOA IOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

>KUJION O,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4aCcTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

npaBo Nonb30BaHUA (apeHabl)
1KB.M HEXWJIOrO NMOMeLLEeHNs

rapax

XKWUJI0 OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

>KUJION OOM C 3eMebHbIM
y4yacTKOM

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бычко Наталья Владимировна

