

Бычко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004119			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-03.0221	ООО "Диамонд"	01.04.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0223	ООО "Диамонд"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0232	ООО "Диамонд"	03.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9713	ООО "Диамонд"	04.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0236	ООО "Диамонд"	04.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0242	ООО "Диамонд"	04.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0241	ООО "Диамонд"	06.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0244	ООО "Диамонд"	09.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0239	ООО "Диамонд"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0249	ООО "Диамонд"	08.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0256	ООО "Диамонд"	09.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0255	ООО "Диамонд"	09.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0257	ООО "Диамонд"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0251	ООО "Диамонд"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0260	ООО "Диамонд"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9544/4	ООО "Диамонд"	11.04.2025	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
6893461	ООО "Диамонд"	12.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6896849	ООО "Диамонд"	12.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0265	ООО "Диамонд"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9721	ООО "Диамонд"	13.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

25-03.0267	ООО "Диамонд"	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0271	ООО "Диамонд"	15.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0279	ООО "Диамонд"	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0284	ООО "Диамонд"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0287	ООО "Диамонд"	17.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0285	ООО "Диамонд"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0289	ООО "Диамонд"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6922016	ООО "Диамонд"	21.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0355	ООО "Диамонд"	22.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0270	ООО "Диамонд"	22.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0294	ООО "Диамонд"	23.04.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0295	ООО "Диамонд"	23.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0298	ООО "Диамонд"	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0300	ООО "Диамонд"	24.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9722	ООО "Диамонд"	25.04.2025	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0302	ООО "Диамонд"	24.04.2025	кладовая	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0303	ООО "Диамонд"	24.04.2025	кладовая	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0304	ООО "Диамонд"	25.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0306	ООО "Диамонд"	25.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0309	ООО "Диамонд"	28.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9717/1	ООО "Диамонд"	26.04.2025	право пользования (аренды) нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0308	ООО "Диамонд"	28.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9735	ООО "Диамонд"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0313	ООО "Диамонд"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

25-03.0317	ООО "Диамонд"	30.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0318	ООО "Диамонд"	30.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0321	ООО "Диамонд"	05.05.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6959526	ООО "Диамонд"	05.05.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0320	ООО "Диамонд"	05.05.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9717/2	ООО "Диамонд"	06.05.2025	право аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0328	ООО "Диамонд"	07.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0304	ООО "Диамонд"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0358	ООО "Диамонд"	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0336	ООО "Диамонд"	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0334	ООО "Диамонд"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0330	ООО "Диамонд"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0335	ООО "Диамонд"	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0324	ООО "Диамонд"	10.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9749	ООО "Диамонд"	11.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6969102	ООО "Диамонд"	11.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0339	ООО "Диамонд"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0343	ООО "Диамонд"	13.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9751	ООО "Диамонд"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0345	ООО "Диамонд"	14.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6972775	ООО "Диамонд"	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9627	ООО "Диамонд"	15.05.2025	нежилое здание - автостоянка на два автомобиля с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0356	ООО "Диамонд"	16.05.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0362	ООО "Диамонд"	16.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7011036	ООО "Диамонд"	20.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

7001081	ООО "Диамонд"	26.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0374	ООО "Диамонд"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0376	ООО "Диамонд"	28.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9760	ООО "Диамонд"	28.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9764	ООО "Диамонд"	01.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7031377	ООО "Диамонд"	01.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0392	ООО "Диамонд"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0393	ООО "Диамонд"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0391	ООО "Диамонд"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0394	ООО "Диамонд"	03.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0397	ООО "Диамонд"	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0396	ООО "Диамонд"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0399	ООО "Диамонд"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9778	ООО "Диамонд"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0401	ООО "Диамонд"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0400	ООО "Диамонд"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9772	ООО "Диамонд"	07.06.2025	часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0405	ООО "Диамонд"	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9762	ООО "Диамонд"	09.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0406	ООО "Диамонд"	10.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0410	ООО "Диамонд"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0414	ООО "Диамонд"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0415	ООО "Диамонд"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0416	ООО "Диамонд"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9717/3	ООО "Диамонд"	12.06.2025	право аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости

9763	ООО "Диамонд"	14.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7062855	ООО "Диамонд"	13.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-030420	ООО "Диамонд"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0404	ООО "Диамонд"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0424	ООО "Диамонд"	17.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0426	ООО "Диамонд"	17.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0428	ООО "Диамонд"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7072665	ООО "Диамонд"	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0392	ООО "Диамонд"	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0438	ООО "Диамонд"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0431	ООО "Диамонд"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0432	ООО "Диамонд"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0441	ООО "Диамонд"	20.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0440	ООО "Диамонд"	20.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9763/1	ООО "Диамонд"	21.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0445	ООО "Диамонд"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0448	ООО "Диамонд"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9794	ООО "Диамонд"	24.06.2025	право пользования (аренды) 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9801	ООО "Диамонд"	25.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0455	ООО "Диамонд"	27.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9706	ООО "Диамонд"	28.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9800	ООО "Диамонд"	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7112837	ООО "Диамонд"	28.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0450	ООО "Диамонд"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0460	ООО "Диамонд"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости